

Přehled dokladů

Číslo ZBV:	ZBV 1
Název a evidenční číslo Stavby:	Úpravy dopravního značení MÚK Bravantice a MÚK Klimkovice na D1 - zamezení průjezdu nákladních vozidel obcí Klimkovice; 500 156 0002
Název stavebního objektu / provozního souboru (SO/PS):	-
Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:	-

Doklad	Součást dokumentace ZBV	
	ANO	NE - Uloženo
	Počet listů/od listu č.	
Krycí list ZBV	1/1	
Průvodní list zařazení změny do skupiny	2/2	
Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (pro celou ZBV)	1/4	
Rozpis ocenění změn položek (pro celou ZBV)	2/5	
Přehled zařazení změn do Skupin	1/7	
Evidenční list vyhrazené změny (Skupina 1)	1/8	
Rozpis ocenění změn položek (Skupina 1)	1/9	
Změnový list (Skupina 3)	1/10	
Rozpis ocenění změn položek (Skupina 3)	1/11	
Změnový list (Skupina 5)	1/12	
Rozpis ocenění změn položek (Skupina 5)	1/13	
Přehled nových položek	2/14	
Kalkulace položky N1 – Inženýrská činnost	2/16	
Kalkulace položky N2 - DIO	2/18	
Fotodokumentace posun PDZ	1/20	
Územní rozhodnutí ze dne 18.06.2018	8/21	
Zápis ze SD ze dne 21.07.2018	1/29	
Zápis z jednání ze dne 01.02.2018	1/30	

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby: Úpravy dopravního značení MÚK Bravantice a MÚK Klimkovice na D1 - zamezení průjezdu nákladních vozidel obcí Klimkovice; 500 156 0002 Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): -	Číslo SO/PS / / číslo Změny SO/PS: -1	Číslo ZBV: 1
---	---	----------------------------

Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
IČ: 65993390

Zhotovitel: ELTODO, a.s.
Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 4
IČ: 45274517

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5 a 6

Údaje v Kč bez DPH:

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
1.1	-114 738,59	5 781,19	-108 957,40

Údaje v Kč bez DPH:

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
1.2	0,00	0,00	0,00

Údaje v Kč bez DPH:

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
1.3	-3 770,73	364 928,68	361 157,96

Údaje v Kč bez DPH:

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
1.4	0,00	0,00	0,00

Údaje v Kč bez DPH:

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
1.5	-155 900,40	112 039,60	-43 860,80

Údaje v Kč bez DPH:

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
1.6	0,00	0,00	0,00

Údaje v Kč bez DPH:

Suma ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
1	-274 409,72	482 749,47	208 339,76

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZDŮVODNĚNÍ PRO SKUPINU 3 - Nepředvídané změny (dle § 222, odst. (6) ZZVZ): Uveďte důvody pro zařazení do této Skupiny.

Ad 3. Zadávací Vzhledem ke skutečnosti, že bylo svislé dopravní značení upraveno v období mezi vysoutěženým a zahájením zakázky, nebylo možné tuto změnu obsáhnout v zadávacím řízení. Jedná se tedy dle § 10 odst. 2 Směrnice o změnu, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Změna tedy splňuje podmínky § 222 odst. 6 ZZVZ.

ZDŮVODNĚNÍ PRO SKUPINU 5 - Změny de minimis (dle § 222, odst. (4) ZZVZ):

Ad 2., 4. a 5. Změna naplňuje podmínky §222 odst. 4 ZZVZ 134/2016 Sb. Na základě Metodiky MMR „Změny závazků ze smlouvy na veřejnou zakázku podle § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek“ není již z hlediska ZZVZ nutné zkoumat důvody pro tuto změnu.

Na základě §19 SGR ŘSD ČR č.18/2017 bylo ověřeno, že se nejedná o skupinu 1,2,3,4. Změny nevznikly na základě nepředvídaných důvodů a také nejsou zcela nezbytné pro řádné dokončení předmětu původní veřejné zakázky.

ZPRACOVATEL (za ŘSD ČR):

Jméno, funkce:

Podpis: ..

datum: 17. 07. 2019

SCHVALOVATEL - ŘEDITEL VĚCNĚ PŘÍSLUŠNÉHO ÚTVARU:

Jméno:

Podpis: ..

datum: 22. 07. 2019

ZÁPIS

o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)
pro celou ZBV číslo: 1

Název Stavby: Úpravy dopravního značení MÚK Bravantice a MÚK Klimkovice na D1 - zamezení průjezdu nákladních vozidel obcí Klimkovice	
Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: (stavba bez členění na SO/PS)	
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):	-

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat
7 884 542,98

Poznámka:

Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Cena SO/PS v předchozích ZBV:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS	Cena všech Změn kladných v předchozích Změnách na SO/PS	Cena SO/PS po všech předchozích Změnách	Rozdíl ceny SO/PS po všech předchozích Změnách a ve Smlouvě
2	3 - zadat	4 - zadat	5=1+3+4	6=5-1
stavební/montážní práce	0,00	0,00	7 884 542,98	0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena navrhovaných Změn záporných na SO/PS	Cena navrhovaných Změn kladných na SO/PS	Cena všech Změn kladných na SO/PS (předchozích a navrhovaných)	Cena všech Změn kladných na SO/PS k ceně SO/PS dle Smlouvy v %
7	8 - zadat	9 - zadat	10=4+9	11=(10/1)*100
stavební/montážní práce	-274 409,71	482 749,47	482 749,47	6,12%

Cena SO/PS po této ZBV:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena všech Změn záporných na SO/PS (předchozích a navrhovaných)	Cena SO/PS po této Změně	Rozdíl ceny SO/PS po této Změně oproti ceně SO/PS dle Smlouvy	Rozdíl ceny SO/PS po této Změně oproti ceně SO/PS dle Smlouvy v %
12	13=3+8	14=1+13+10	15=14-1	16=(15/1)*100
stavební/montážní práce	-274 409,71	8 092 882,74	208 339,76	2,64%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

souhlasím, 17.6.2019

Projektant (autorský dozor):

17.6.2019

Stavební dozor:

19.6.2019

Správce stavby:



Zaměstnanec ŘSD ČR odpovědný za cenové projednání Změny:

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 1													
Evidenční číslo a název stavby: Úpravy dopravního značení MÚK Bravantice a MÚK Klimkovice na D1 - zamezení průjezdu nákladních vozidel obcí Klimkovice; 500 156 0002									ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)				
Číslo a název SO/PS: -									č. 1				
Číslo a název rozpočtu:									Skupina Změn:				
Poř. č.	Kód	Název položky	m.j.	Množství ve	Množství ve změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v	Cena celkem ve Smlouvě v	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v	Rozdíl cen celkem v
80		Krajnice rozšířena z původní šířky 0.75m na celkovou šířku 0.90m dle (PPK-SVO ŘSD ČR)	M	629,200	571,400	-57,800	263,16	165 580,27	-15 210,65	0,00	150 369,62	-15 210,65	-9,19%
N1		Inženýrská činnost související s vypracováním PD a získáním právoplatného ÚR vč. povolení stavby	SOUBOR	0,000	1,000	1,000	112 039,60	0,00	0,00	112 039,60	112 039,60	112 039,60	100,00%
N2		Pomocné práce zajist. nebo zřiz. Regulaci a ochranu dopravy											
		Inženýrsko bezpečnostní opatření při dodávce a montáži za částečného provozu	SOUBOR	0,000	1,000	1,000	72 369,00	0,00	0,00	72 369,00	72 369,00	72 369,00	100,00%
		Celkem						2 956 124,35	-274 409,71	482 749,47	3 164 464,11	208 339,76	

Za Zhotovitele:

TDI:

Za Objednatele:

Datum:

12.6.2019

Datum:

12.6.2019

Datum:

22. 07. 2019

Evidenční list vyhrazené změny

Název a evidenční číslo Stavby: Úpravy dopravního značení MÚK Bravantice a MÚK Klimkovice na D1 - zamezení průjezdu nákladních vozidel obcí Klimkovice; 500 156 0002 Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): -	Číslo SO/PS / / číslo Změny SO/PS: -/1	Číslo ZBV: 1.1										
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 04.10.2017 (dále jen Smlouva): Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 Zhotovitel: ELTODO, a.s. se sídlem Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 4												
	<table border="1"> <thead> <tr> <th>Paré č.</th> <th>Příjemce</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>1</td> <td>Správce stavby (v elektronické verzi Intranet ŘSD ČR)</td> </tr> <tr> <td>2</td> <td>Zhotovitel</td> </tr> <tr> <td>3</td> <td>Projektant</td> </tr> <tr> <td>4</td> <td>Supervize</td> </tr> </tbody> </table>		Paré č.	Příjemce	1	Správce stavby (v elektronické verzi Intranet ŘSD ČR)	2	Zhotovitel	3	Projektant	4	Supervize
Paré č.	Příjemce											
1	Správce stavby (v elektronické verzi Intranet ŘSD ČR)											
2	Zhotovitel											
3	Projektant											
4	Supervize											
Popis Změny: Ad 1. V průběhu realizace došlo k optimalizaci výkazu výměr z ZDS. Vzhledem k výši rozdílu množství na jednotlivých položkách, kdy nedochází k významným odchylkám, se jedná o tzv. „doměrky“.												
Údaje v Kč bez DPH: <table border="1"> <thead> <tr> <th>Cena navrhovaných Změn záporných</th> <th>Cena navrhovaných Změn kladných</th> <th>Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>-114 738,59</td> <td>5 781,19</td> <td>-108 957,40</td> </tr> </tbody> </table>			Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem	-114 738,59	5 781,19	-108 957,40				
Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem										
-114 738,59	5 781,19	-108 957,40										
Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:												
Supervize	jméno	datum podpis										
Správce stavby	jméno	datum 17.6.2019 podpis										
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list vyhrazené změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Evidenčního listu vyhrazené změny nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě zůstávají podpisem tohoto Evidenčního listu vyhrazené změny nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.												
Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 Směrnice GR č. 18/2017 ver. 1.2)	jméno	datum 22. 07. 2019 podpis										
Zhotovitel	jméno	datum 17.6.2019 podpis										
Změna během výstavby (ZBV)	Číslo paré: 2											

Evidenční číslo a název stavby: Úpravy dopravního
Klimkovice na D1 - zamezení průjezdu nákladních

Číslo a název SO/PS: -

Číslo a název rozpočtu:

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	
1	2	3	
23		KABEL NN DVOU- A TRÍŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 4 DO 16 MM ² Napájecí kabel CYKY-O 2x4, vč. ukončení UZEMNOVACÍ VEDENÍ V ZEMI	M
28		FeZn 30x4mm, včetně připojení (9ks)	M
40		KABEL OPTICKÝ MULTIMODE DO 12 VLÁKEN OK MM 8x50/125 vč. zafouknutí	M
45		CHRÁNIČKY Z TRUB DN DO 100MM Chránička HDPE40 Modrá Ø40 mm	M
49		CHRÁNIČKY Z TRUB DN DO 150MM PVC silnostěnná chránička Ø 110 mm (kab. protlak)	M
53		ZKOUŠKY CHRÁNIČEK DN DO 100 KALIBRACE HDPE 40	M
60		BEZPEČNOSTNÍ ZÁCHYTNÁ ZAŘÍZENÍ - ÚROVEŇ ZADRŽENÍ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ	M
63		BEZPEČNOSTNÍ ZÁCHYTNÁ ZAŘÍZENÍ - ÚROVEŇ ZADRŽENÍ VYŠŠÍ H1 - DODÁVKA A MONTÁŽ	M
80		Krajnice rozšířena z původní šířky 0.75m na celkovou šířku 0.90m dle (PPK-SVO ŘSD ČR)	M
		Celkem	

Za Zhotovitele:

Datum:

17.6.2019

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: Úpravy dopravního značení MÚK Bravantice a MÚK Klimkovice na D1 - zamezení průjezdu nákladních vozidel obcí Klimkovice; 500 156 0003 Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): -	Číslo SO/PS / / číslo Změny SO/PS: -/1	Číslo ZBV: 1.3
---	---	--------------------------

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 4.10.2017 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

Zhotovitel: ELTODO, a.s. se sídlem Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 4

Paré č.	Příjemce
1	Správce stavby (v elektronické verzi Intranet ŘSD ČR)
2	Zhotovitel
3	Projektant
4	Supervize

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis Změny:

Ad 3. V místě sjezdu z EXITU 349 dálnice D1 směr Brno na komunikaci II/647 došlo v době mezi vysoutěžením a zahájením zakázky k vyznačení místa pro přecházení mezi zastávkami BUS novým svislým dopravním značením. Následkem této skutečnosti bylo v součinnosti s Policií ČR nutné upravit polohu nového proměnného dopravního značení na komunikaci II/647.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
-3 770,73	364 928,68	361 157,96

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor)	jméno	datum	17.6.2019	podpis
Supervize	jméno	datum		podpis
Správce stavby	jméno	datum		podpis
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 ZZVZ Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. <u>Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek.</u> Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.				
Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 Směrnice GR č. 18/2017 ver. 1.2)	jméno	datum		podpis
Zhotovitel	jméno	datum	17.6.2019	podpis
				Číslo paré: 2

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 1													
Evidenční číslo a název stavby: Úpravy dopravního značení MÚK Bravantice a MÚK Klimkovice na D1 - zamezení průjezdu nákladních vozidel obcí Klimkovice; 500 156 0002 Číslo a název SO/PS: - Číslo a název rozpočtu:								ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)					
								č. 1					
								Skupina Změn: 3					
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1		GEODETICKE ZAMERENI											
16		Vytýčení objektů a sítí v JTSK, podklady pro zpracování knihy plánů týkající se předmětného SO	SOUBOR	1,000	1,200	0,200	71 671,05	71 671,05	0,00	14 334,21	86 005,26	14 334,21	20,00%
17		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ I											
17		Výkop šachty 5x(0,5x0,5x0,3m)	M3	0,375	0,300	-0,075	894,74	335,53	-67,11	0,00	268,42	-67,11	-20,00%
18		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I											
18		Hloubení rýh pro chráničky (0,35x0,80x540m), vč. přesunů	M3	151,200	210,780	59,580	736,84	111 410,21	0,00	43 900,93	155 311,14	43 900,93	39,40%
19		PROTLAČOVÁNÍ POTRUBÍ Z PLAST. HMOT DN DO 200MM Včetně realizace startovací a cílové jámy a zakrytí	M	60,000	67,000	7,000	2 548,79	152 927,40	0,00	17 841,53	170 768,93	17 841,53	11,67%
20		KONSTRUKCE ZE ZEMIN - ZÁSYPY SE ZHUTNĚNÍM	M3	151,200	171,260	20,060	144,74	21 884,69	0,00	2 903,48	24 788,17	2 903,48	13,27%
21		KONSTRUKCE ZE ZEMIN - ZÁSYPY Z NAKUP. MATERIÁLŮ											
21		Pískové lože (0,15x0,35x540 m)	M3	28,350	39,520	11,170	960,53	27 231,03	0,00	10 729,12	37 960,15	10 729,12	39,40%
24		POVRCHOVÉ ÚPRAVY TERÉNU - ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	190,250	264,720	74,470	31,58	6 008,10	0,00	2 351,76	8 359,86	2 351,76	39,14%
26		KABEL NN DVOU- A TŘÍŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 4 DO 16 MM2											
26		Napájecí kabel CYKY-J 3x4, vč. ukončení	M	280,000	471,500	191,500	481,58	134 842,11	0,00	92 222,57	227 064,68	92 222,57	68,39%
29		KABEL NN ČTYŘ- A PĚTIŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 4 DO 16 MM2											
29		Napájecí kabel CYKY-J 4x10, vč. ukončení	M	40,000	77,200	37,200	935,56	37 421,05	0,00	34 802,83	72 223,88	34 802,83	93,00%
30		KABELY MÍSTNÍ DATOVÉ METALICKÉ DO CHRÁNIČKY											
30		TCEKFY 12P1,0, vč. ukončení	M	40,000	77,200	37,200	373,68	14 947,37	0,00	13 900,90	28 848,27	13 900,90	93,00%
46		KABELY MÍSTNÍ DATOVÉ METALICKÉ DO CHRÁNIČKY											
46		TCEPKPFLE 3XN0,8, vč. ukončení	M	310,000	487,800	177,800	288,16	89 329,60	0,00	51 234,85	140 564,45	51 234,85	57,35%
54		CHRÁNIČKY Z TRUB DN DO 100MM											
54		Chránička plastová vrapovaná 63/52	M	70,000	19,000	-51,000	72,62	5 083,40	-3 703,62	0,00	1 379,78	-3 703,62	-72,86%
N2		DOPLŇKY NA TRUB. VEDENÍ OSTATNÍ											
N2		Varovná folie oranžová + červená	M	1080,000	1505,600	425,600	19,59	21 157,20	0,00	8 337,50	29 494,70	8 337,50	39,41%
		Pomocné práce zajist. nebo zřiz. Regulaci a ochranu dopravy											
		Inženýrsko bezpečnostní opatření při dodávce a montáži za částečného provozu	SOUBOR	0,000	1,000	1,000	72 369,00	0,00	0,00	72 369,00	72 369,00	72 369,00	100,00%
		Celkem						694 248,72	-3 770,73	364 928,684	1 055 406,68	361 157,96	

Za Zhotovitele:

TDI:

Za Objednatele:

Datum: 17.6.2019

Datum: 19.6.2019

Datum:

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 1													
Evidenční číslo a název stavby: Úpravy dopravního značení MÚK Bravantice a MÚK Klimkovice na D1 - zamezení průjezdu nákladních vozidel obcí Klimkovice; 500 156 0002 Číslo a název SO/PS: - Číslo a název rozpočtu:								ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)					
								č. 1					
								Skupina Změn: 5					
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
3		Dokumentace pro stavební povolení	SOUBOR	1,000	0,000	-1,000	125 000,00	125 000,00	-125 000,00	0,00	0,00	-125 000,00	-100,00%
32		Inženýrská činnost související s vypracováním PD a získáním právoplatného SP SKŘÍŇĚ KABELOVÉ	KUS	2,000	1,000	-1,000	4 421,05	8 842,10	-4 421,05	0,00	4 421,05	-4 421,05	-50,00%
36		Demontáž stávajících skříní RO SKŘÍŇĚ KABELOVÉ	KUS	5,000	4,000	-1,000	1 178,95	5 894,75	-1 178,95	0,00	4 715,80	-1 178,95	-20,00%
50		SD a NN svorkovnice do SX KABELOVÁ KOMORA Z PLAST HMOT UŽ. PL. DO 1,5M2	KUS	5,000	4,000	-1,000	7 289,10	36 445,50	-7 289,10	0,00	29 156,40	-7 289,10	-20,00%
51		Kabelová šachta 45/20 KABELOVÁ KOMORA Z PLAST HMOT UŽ. PL. DO 1,5M2	KUS	5,000	4,000	-1,000	586,35	2 931,75	-586,35	0,00	2 345,40	-586,35	-20,00%
56		Markery do kab. šachet DOPLŇKY NA TRUB. VEDENÍ DN DO 100MM	KUS	2,000	1,000	-1,000	1 886,81	3 773,62	-1 886,81	0,00	1 886,81	-1 886,81	-50,00%
59		Spojka HDPE 40/40/40, vč. spojování DOPLŇKY NA TRUB. VEDENÍ DN DO 150MM	KUS	8,000	0,000	-8,000	438,32	3 506,56	-3 506,56	0,00	0,00	-3 506,56	-100,00%
66		Průchodka na PE 110 vč. utěsnění konce	KUS	2,000	0,000	-2,000	1 847,37	3 694,74	-3 694,74	0,00	0,00	-3 694,74	-100,00%
71		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	15,000	11,000	-4,000	2 084,21	31 263,15	-8 336,84	0,00	22 926,31	-8 336,84	-26,67%
N1		Rozsah a specifikace dle projektu Inženýrská činnost související s vypracováním PD a získáním právoplatného UR vč. povolení stavby	SOUBOR	0,000	1,000	1,000	112 039,60	0,00	0,00	112 039,60	112 039,60	112 039,60	100,00%
Celkem								221 352,17	-155 900,40	112 039,60	177 491,37	-43 860,80	

Za Zhotovitele:

Datum: 17.6.2019

TDI:

Datum: 19.6.2019

Za Objednatele:

Datum:

Přehled nových položek

Evidenční číslo a název stavby: Úpravy dopravního značení MÚK Bravantice a MÚK Klimkovice na D1 - zamezení průjezdu nákladních vozidel obcí Klimkovice; ISPROFIN 500 156 0003

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Změně	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Původ jednotkové ceny
1	2	3	4	6	8	12	14
N1		Inženýrská činnost související s vypracováním PD a získáním právoplatného ÚR vč. povolení stavby Pomocné práce zajist. nebo zřít. Regulaci a ochranu dopravy	SOUBOR	1,000	112 039,60	112 039,60	kalkulace
N2		Inženýrsko bezpečnostní opatření při dodávce a montáži za částečného provozu	SOUBOR	1,000	72 369,00	72 369,00	kalkulace

FORMULÁŘ PRO KALKULACI CENY

Úpravy dopravního značení MÚK Bravantice a MÚK Klimkovice na D1
- zamezení průjezdu nákladních vozidel obcí Klimkovice

Stavba

Objekt:

číslo položky	popis	m.j.
N1	Inženýrská činnost související s vypracováním PD a získáním právoplatného ÚR vč. povolení stavby	Soubor

MATERIÁL - HMOTY

číslo materiálu	název materiálu	m.j.	spotřeba	jedn.cena	Kč
					0,00
	CELKEM HMOTY - H				0,00

MZDY

číslo zaměstnání	název zaměstnání	počet Nh	sazba	Kč
	Technik inženýringu	180,0000	580,22	104 439,60
	Hodinová sazba - středně náročná činnost dle sazebníku UNIKA - 520,- 660 Kč/hod (vč. pojištění)			
	Rozpis činností:			
	Projednání PD s DOSS a správci IS	48,0000		
	Majetkoprávní projednání	22,0000		
	Zajištění povolení zvláštního užívání komunikace	24,0000		
	Zajištění územního řízení na stavebním úřadě	20,0000		
	Zajištění stanovení dopravního značení	40,0000		
	Zajištění kolaudace stavby	26,0000		
	mezisoučet - mzdy celkem bez poj.			104 439,60
	soc. a zdrav.pojištění u mezd - POJ = 34% z M			0,00
	CELKEM MZDY - M			104 439,60

STROJE

číslo stroje	název stroje	počet Sh	sazba	Kč
				0,00
	CELKEM STROJE - S			0,00

OSTATNÍ PŘÍMÉ NÁKLADY

	MJ	počet	sazba	Kč
Správní a místní poplatky, platby za vyjádření IS	soubor	1,0000	7 600,00	7 600,00
				0,00
	CELKEM OSTATNÍ PŘÍMÉ NÁKLADY - OPN			7 600,00

REŽIE VÝROBNÍ - RV= 0% z (H+M+S+OPN)

REŽIE SPRÁVNÍ - RS= 0 % z (H+M+S+OPN)

ZISK - Z= 0 % z (H+M+S+OPN)

CENA VÝPOČTOVÁ CV=H+M+S+OPN+RV+RS+Z

CENA JEDNOTKOVÁ Kč/m

112 039,60

112 039,60

REKAPITULACE NÁKLADU

H hmoty	M mzdy	S stroje	OPN ost.p.nákl.	RV režie výr.	RS rež.správ.	Z zisk	CV cena vyp.	CZ cena zaokr.
0,00	104 439,60	0,00	7 600,00	0,00	0,00	0,00	112 039,60	112 039,60

Položka

3	Dokumentace pro stavební povolení Inženýrská činnost související s vypracováním PD a získáním právoplatného SP	SOUBOR		125 000,00
---	--	--------	--	------------

Nabídková cena v rámci uvedené položky byla kalkulována jako součet ceny dopracování DUR do „Dokumentace DSP“ a ceny výkonu inženýrské činnosti celé zakázky „inženýrská činnost související s vypracováním PD a získáním právoplatného SP.

Dokumentace DSP:

Vzhledem k předpokladu zhotovitele, že uvedená stavba dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, §103, nevyžaduje stavební povolení ani ohlášení stavby, byla cena dopracování stupně DSP kalkulována s předpokladem minimální pracnosti. Fakticky bylo kalkulována pouze změnu razítek, nová kompletace, tisk a podání dotazu nutnosti žádat o stavební povolení na příslušný stavební úřad. Cena uvedené činnosti byla kalkulována na 13.000,- Kč bez DPH.

Inženýrská činnost související s vypracováním PD a získáním právoplatného SP:

Vzhledem k faktu, že inženýrská činnost nebyla v položkovém rozpočtu díla uvedena v žádné jiné položce, byla zde zahrnuta kompletní inženýrská činnost pro dokončení díla, kalkulovaná zhotovitelem. Konkrétně bylo počítáno zajištění projednání PD DUR, zajištění povolení zvláštního užívání komunikace, řešení majetkoprávních vztahů, zajištění projednání UR, zajištění stanovení dopravního značení, zajištění dotazu ohledně nutnosti stavebního povolení a zajištění kolaudace stavby. Cena uvedené činnosti byla kalkulována 112.000,- Kč bez DPH.

Vzhledem k nepředání připravené PD ve stupni DSP na objednatele nenárokujeme tuto část kalkulace ve výši 13.000,- Kč bez DPH. Po vydání územního rozhodnutí s obsaženou informací, že stavba nepodléhá stavebnímu povolení, zhotovitel upustil od plánovaného samostatného dotazu na tuto skutečnost. Nicméně ostatní kalkulované výkony v rámci inženýrské činnosti byly provedeny (kolaudace aktuálně v řešení) a zhotovitel tedy nárokuje plnění uvedené položky ve výši 112.000,- Kč bez DPH.

29.11.2018

ELTOD, a.s.
Středisko dálnice
Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 1
IČ: 45274517, DIČ: CZ45274517
-181-

FORMULÁŘ PRO KALKULACI CENY

Úpravy dopravního značení MUK Bravantice a MUK Klimkovice na D1
- zamezení průjezdu nákladních vozidel obcí Klimkovice

Stavba

Objekt:

číslo položky	popis	m.j.
N2	Pomocné práce zajist. nebo zřiz. Regulaci a ochranu dopravy Inženýrsko bezpečnostní opatření při dodávce a montáži za částečného provozu	soubor

MATERIÁL - HMOTY

číslo materiálu	název materiálu	m.j.	spotřeba	jedn.cena	Kč
					0,00
	CELKEM HMOTY - H				0,00

MZDY

číslo zaměstnání	název zaměstnání	počet Nh	sazba	Kč
				0,00
	mezisoučet - mzdy celkem bez poj.			0,00
	soc. a zdrav.pojištění u mezd - POJ = 34% z M			0,00
	CELKEM MZDY - M			0,00

STROJE

				0,00
	CELKEM STROJE - S			0,00

OSTATNÍ PŘÍMÉ NÁKLADY

	MJ	počet	sazba	Kč
SUBDODÁVKA - příložený Předávací protokol				
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI				
914122 OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM	KUS	9,0000	265,00	2 385,00
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI				
914123 OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ	KUS	9,0000	155,00	1 395,00
DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 -				
914129 NÁJEMNÉ	KSDEN	324,0000	7,00	2 268,00
SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLÍ TŘ 1 -				
916352 MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	29,0000	161,00	4 669,00
SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLÍ TŘ 1 -				
916353 DEMONTÁŽ	KUS	29,0000	110,00	3 190,00
SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLÍ TŘ 1 -				
916359 NÁJEMNÉ	KSDEN	1044,0000	12,00	12 528,00
VOD DESKA Z5 JEDNOSTR VÝŠ DO 65CM S FÓLÍ				
916412 TŘ 2 - MONT S PŘES	KUS	23,0000	110,00	2 530,00
DESKA Z5 JEDNOSTR VÝŠ DO 65CM S FÓLÍ TŘ 2 -				
916413 DEMONTÁŽ	KUS	23,0000	55,00	1 265,00
VOD DESKA Z5 JEDNOSTR VÝŠ DO 65CM S FÓL				
916419 TŘ 2 - NÁJEMNÉ	KSDEN	828,0000	8,00	6 624,00
DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS -				
916122 MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	1,0000	1 040,00	1 040,00
DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS -				
916123 DEMONTÁŽ	KUS	1,0000	529,00	529,00
DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS -				
916129 NÁJEMNÉ	KSDEN	36,0000	153,00	5 508,00
SLOUPKY A STOJKY DZ Z HLINÍK TRUBEK DO				
914942 PATKY MONT S PŘESUNEM	KUS	6,0000	216,00	1 296,00
SLOUPKY A STOJKY DZ Z HLINÍK TRUBEK DO				
914943 PATKY DEMONTÁŽ	KUS	6,0000	155,00	930,00
SLOUPKY A STOJKY DZ Z HLINÍK TRUBEK DO				
914949 PATKY NÁJEMNÉ	KSDEN	216,0000	4,00	864,00
UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD				
916712 28KG - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	38,0000	110,00	4 180,00

UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 916713 28KG - DEMONTÁŽ		KUS	38,0000	55,00	2 090,00			
POMOC PRÁCE ZRIZ NEBO ZAJIST REGULACI A 02720 OCHRANU DOPRAVY		KPL	1,0000	12 499,00	12 499,00			
CELKEM OSTATNÍ PŘÍMÉ NÁKLADY - OPN					65 790,00			
REŽIE VÝROBNÍ - RV= 0% z (H+M+S+OPN)					0,00			
REŽIE SPRÁVNÍ - RS= 5% z (H+M+S+OPN)					3 289,50			
ZISK - Z= 5 % z (H+M+S+OPN)					3 289,50			
CENA VÝPOČTOVÁ CV=H+M+S+OPN+RV+RS+Z					72 369,00			
CENA JEDNOTKOVÁ Kč/soubor					72 369,00			
REKAPITULACE NÁKLADU								
H hmoty	M mzdy	S stroje	OPN ost.p.nákl.	RV režie výr.	RS rež.správ.	Z zisk	CV cena vyp.	CZ cena zaokr.
0,00	0,00	0,00	65 790,00	0,00	3 289,50	3 289,50	72 369,00	72 369,00

MĚSTSKÝ ÚŘAD BÍLOVEC

Odbor stavební úřad

17. listopadu 411/3

743 01 Bílovec

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

NAŠE ZN.: **MBC/6421/18/SÚ/Va 1400/2018**

VYŘIZUJE:

TEL.:

E-MAIL:

DATUM: 18. června 2018

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ

Dne 5.3.2018 podalo Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO 65993390, Na Pankráci č.p. 546/56, Nusle, 140 00 Praha 4, na základě plné moci zastoupeno společností ELTODO, a.s., IČO 45274517, Novodvorská č.p. 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 411, u MěÚ Bílovec, odboru stavební úřad, žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: **Úpravy dopravního značení MÚK Bravantice a MÚK Klimkovice na D1 na pozemku: parc.č. 1691/37, 1692/3, 1692/4, 1692/10, 1692/57 v kat. území Bravantice, 4132, 4134, 4135/1, 4135/2, 4140/4, 4140/7, 4367/1, 4367/4 v kat. území Klimkovice.**

Městský úřad Bílovec, odbor stavební úřad, jako věcně příslušný stavební úřad dle ustanovení § 13 odst.1, písm. c) a e) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), a jako místně příslušný stavební úřad dle ust. § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád"), posoudil žádost podle § 84 až § 90 stavebního zákona a na základě tohoto posouzení vydává podle § 92 odst. 1 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, v platném znění

rozhodnutí o umístění stavby

Úpravy dopravního značení MÚK Bravantice a MÚK Klimkovice na D1 na pozemku: parc.č. 1691/37, 1692/3, 1692/4, 1692/10, 1692/57 v kat. území Bravantice, 4132, 4134, 4135/1, 4135/2, 4140/4, 4140/7, 4367/1, 4367/4 v kat. území Klimkovice.

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu dle § 27 odst.1, písm. a) správního řádu:

- Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO 65993390, Na Pankráci č.p. 546/56, Nusle, 140 00 Praha 4

Popis stavby:

Dokumentace záměru řeší doplnění proměnného dopravního značení (PDZ) na mimoúrovňových křižovatkách (MÚK) silnice 647 s dálnicí D1 v obci Bravantice a Klimkovice, včetně datového a napájecího vedení.

pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci) a Nařízení vlády č.591/2006 Sb. ze dne 12.12.2006, o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích.

7. Při realizaci stavby je nutno respektovat podmínky týkající se realizace stavby, obsažené ve stanovisku **Správy silnic Moravskoslezského kraje, příspěvkové organizace**, střediska Nový Jičín ze dne 23.2.2018 pod zn. SSMSK/2018/05306 a střediska Ostrava ze dne 9.2.2018 pod č.j. SSMSK/2018/3074/023/Po, zejména:
- před realizací stavby nutno pro zvláštní užití silničního pozemku dle § 25 odst. 6 písm. c) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění (silniční zákon) uzavřít smlouvu o užití silničního tělesa (pozemku) formou nájmu
 - v termínu do zahájení prací v silničním pozemku převezme stavebník od SSMSK část pozemku formou zápisu o předání staveniště. Po ukončení prací a uvedení silničního pozemku do původního stavu doloží stavebník geometrické zaměření skutečného provedení včetně hloubky krytí a předá pozemek zpět SSMSK formou zápisu o převzetí staveniště
 - omezení provozu a umístění dočasného dopravního značení na komunikacích II/647 a III/46427h po dobu provádění prací bude realizováno na základě platného stanovení umístění dopravního značení odsouhlaseného DI PČR. Žadatel provede vyznačení schválené částečné uzávěry dle TP 66 a platných předpisů na vlastní náklad, žadatel zajistí průběžnou kontrolu stavu a údržbu dočasného dopravního značení po celou dobu omezení provozu.
 - podélné umístění zemního kabelového vedení bude v silničním pozemku parc.č. 1692/10 v kat.ú. Bravantice bude situováno za vnější hranou silničního tělesa ve vzdálenosti min. 1,0 m za vnější hranou příkopu
 - hrana vykopu bude v min. vzdálenosti 1m od osy vozovky II/647 (ul. Čs. armády)
 - zemní kabelové vedení bude v silničním pozemku parc.č. 1692/10 v kat.ú. Bravantice a silničním tělese komunikace II/647 uloženo do chráničky v celé délce
 - v silničním tělese komunikace II/647 bude dodrženo min. krytí stavby dle ČSN 73 6005 „Prostorové uspořádání sítí technického vybavení, min. však 1,20 m pod niveletou vozovky a 0,80 m pod niveletou terénu nebo pod dnem silničního příkopu (hloubka příkopu dle ČSN 73 6101)
 - umístění stavby v silničním pozemku bude vyznačeno fyzicky sloupkem v min. vzdálenosti 1,00 m za vnější hranou silničního tělesa (tzn. 1,0 m za vnější hranou silničního příkopu)
 - v průběhu provádění stavby nebude žádný materiál umístěn na silničním tělese. Investor zajistí průběžné a bezodkladné čištění komunikace, pokud dojde ke znečištění vozovky v průběhu provádění stavby
 - v rámci stavby nesmí v žádném případě dojít k dotčení ani poškození živичného krytu vozovky komunikace II/647
 - práce v silničních pozemcích a silničních tělesech komunikací v majetkové správě SSMSK středisko Nový Jičín lze provádět pouze v termínu od 1.4. do 31.10. kalendářního roku
 - stavebník je povinen dodržovat ustanovení zákona č. 13/1997 Sb., ve znění zákona č. 102/2000 Sb., a vyhlášky č. 104/1997 Sb., ve znění vyhlášky č. 355/2000 Sb., v platném znění.
8. Při realizaci stavby je nutno respektovat podmínky vyjádření společnosti **CETIN, a.s.** ze dne 23.11.2017 č.j. 776355/17 a č.j. 446377/17, které jsou přílohou č. 2 tohoto rozhodnutí. (Protože jsou podmínky v obou vyjádřeních shodné, přílohou tohoto rozhodnutí jsou podmínky pod č.j. 776377/17)

- Povodí Odry, státní podnik, IČO 70890021, Varenská č.p. 3101/49, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 2 – správce povodí a majetkový správce nemovitostí ve vlastnictví státu, stavbou dotčeného pozemku parc.č. 4132 , kat.ú. Klimkovice
- Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, IČO 00095711, středisko Nový Jičín, Suvorovova č.p. 525, 741 11 Nový Jičín – majetkový správce nemovitostí ve vlastnictví Moravskoslezského kraje na území Novojičínského okresu (MÚK Bravantice), stavbou dotčeného pozemku parc.č. 1692/10 v kat.ú. Bravantice
- Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, IČO 00095711, středisko Ostrava, Úprkova č.p. 795/1, Přívoz, 702 00 Ostrava 2 - majetkový správce nemovitostí ve vlastnictví Moravskoslezského kraje na území Ostravského okresu (MÚK Klimkovice), stavbou dotčeného pozemku parc.č. 4134, 4135/1, 4140/7 v kat.ú. Klimkovice

Vlastníci a správci stavbou dotčených technické infrastruktury a jejich ochranných pásem

- Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IČO 04084063, Olšanská č.p. 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3
- ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2
- GridServices, s.r.o., IČO 27935311, Plynářská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2
- NET4GAS, s.r.o., IČO 27260364, Na hřebenech II č.p. 1718/8, Nusle, 140 00 Praha 4

Stavební úřad nevymezil jako účastníky řízení vlastníky dalších okolních pozemků a staveb, jelikož vlastnická nebo jiná věcná práva k těmto okolním pozemkům a stavbám na nich nemohou být přímo dotčena požadovaným záměrem s ohledem na dostatečnou vzdálenost navržené stavby od dalších okolních pozemků a staveb, na charakter, rozsah a účel užívání stavby.

Vlastnická práva k dotčeným a sousedním pozemkům stavební úřad ověřil výpisy z Katastru nemovitostí, vyhotovenými dálkovým přístupem. Žadatel není vlastníkem dotčených pozemků parc.č. 1692/10 v kat.ú. Bravantice (SSMSK, příspěvková organizace), parc.č. 4132 v kat.ú. Klimkovice (Povodí Odry, s.p.) a 4134, 4135/1, 4140/7 v kat.ú. Klimkovice (SSMSK, příspěvková organizace). Dle ust. § 86 odst. 2 písm. a) předložil souhlas k umístění záměru podle § 184a, vyznačený na situačním výkresu.

Stavební úřad dospěl k závěru, že účastníky řízení, *na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu* dle § 27 odst.1, písm. a) správního řádu, je žadatel - Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO 65993390, Na Pankráci č.p. 546/56, Nusle, 140 00 Praha 4.

Stavební úřad opatřením ze dne 18.5.2018 oznámil ve smyslu § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. Jelikož jsou stavebnímu úřadu známy poměry v území a žádost poskytla dostatečný podklad pro posouzení záměru, upustil stavební úřad ve smyslu ustanovení § 87 odst. 1 stavebního zákona od ústního jednání.

Stavební úřad stanovil lhůtu do 15 dnů od doručení oznámení, ve které mohli účastníci řízení uplatnit námitky a dotčené orgány závazná stanoviska a současně poučil účastníky řízení o tom, jaké námitky mohou dle stavebního zákona v územním řízení uplatňovat. Účastníci a dotčené orgány byli poučeni o skutečnosti, že dle ustanovení § 89 odst. 1 stavebního zákona musí být závazná stanoviska dotčených orgánů a námitky účastníků řízení uplatněny ve stanovené lhůtě, jinak se k nim nepřihlíží.

- České Radiokomunikace, a.s. – vyjádření ze dne 28.11.2017 pod zn. UPTS/OS182888/2017 a ze dne 28.11.2017 pod zn. UPTS/OS/182885/2017
- GridServices, s.r.o. – stanovisko ze dne 23.11.2017 pod zn. 5001627570 a ze dne 5.12.2017 pod zn. 5001627500
- Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava, a.s. – stanovisko ze dne 30.11.2017 pod zn. 9773/V030695/2017/PO a ze dne 30.11.2017 pod zn. 9773/V036094/2017/PO
- T-Mobile Czech Republic, a.s. – vyjádření ze dne 23.11.2017 pod zn. E40876/17 a ze dne 23.11.2017 pod zn. E40869/17
- Vodafone Czech Republic, a.s. – vyjádření ze dne 23.11.2017 pod zn. MW000007323562815 a ze dne 23.11.2017 pod zn. NW000007322862808
- Fast Communication, s.r.o. – vyjádření ze dne 21.12.2017
- ČEZ Distribuce, a.s. – sdělení ze dne 24.11.2017 pod zn. 0100389472, ze dne 3.5.2018 pod zn. 1098210914 a ze dne 24.11.2017 pod zn. 0100839466
- Sekce nakládání s majetkem Ministerstva obrany – vyjádření ze dne 16.2.2018 pod zn. 81018/2018-1150-OÚZ-BR
- NET4GAS, s.r.o. – vyjádření ze dne 21.2.2018 pod zn. 1260/18/OVP/Z a ze dne 4.5.2018 pod zn. 3870/18/OVP/Z
- Moravská vodárenská, a.s. – vyjádření ze dne 19.2.2018 pod zn. OL/B/2227/18/Du
- Obec Bravantice – vyjádření ze dne 8.2.2018

Souhlasu s vynětím předmětných pozemků ze ZPF dle ustanovení § 9 zákona č. 334/1992 Sb. v platném znění není třeba.

Stanoviska dotčených orgánů neobsahovala žádné podmínky pro umístění stavby. Podmínky a požadavky správců technické a dopravní infrastruktury byly zohledněny v podmínkách tohoto rozhodnutí.

Stavební úřad posoudil umístění stavby podle § 90 stavebního zákona a shledal, že její umístění odpovídá hlediskům péče o životní prostředí. Umístění vyhovuje obecným technickým požadavkům na výstavbu stanoveným vyhláškou vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby, ve znění pozdějších předpisů i předpisům, které stanoví hygienické a protipožární podmínky.

Umístění stavby je v souladu se závaznou i směrnou částí schválené územně plánovací dokumentace obce Bravantice i města Klimkovic.

Poučení:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho doručení, podáním učiněným u MěÚ Bílovec, odboru stavební úřad. O případném odvolání rozhoduje Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu.

Podle ust. § 82 odst. 1 správního řádu je nepřipustné odvolání jen proti odůvodnění. Podle odst. 2 téhož ustanovení musí mít odvolání náležitosti uvedené v jeho ust. § 37 odst. 2 správního řádu a musí obsahovat údaje o tom, proti kterému rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je spatřován rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal



Datum	Denní záznamy stavby
19.2.2018	ZATŘÍDĚNÍ 14°C
	PRŮTOKY: 7000, KLASA, LEHOS, KOPAN, MĚŘENÍ, NÁV. PRŮB. JEDNÁK
	VÝKOP STAVEBNÍHO AKTIVNÍ JAM, PRŮTOK V 100
	349, DLE DŘ.
	POKROČENÍ: VÝKOP ED TČE 342 AS A JAM
	PRŮTOKY: 342, DLE DŘ. PRŮTOK, DLE
	1000 A PRŮTOK STANOV. PRŮTOK PRŮTOK
	VÝKOP AS A JAM PRŮTOK A- 349 DŘ.
	24.2.2018 VÝKOP 300 100 RO A KLASOVÝ TRÁST
	V 300 A, 342 a 349 DŘ.
	KONSTRUKCE MODRÁ TRUBKA 14000 V 342
	DŘ. A, 342, D A 201 A STANOV. PRŮTOK.
	25.2.2018 RO A, 342, 6 KONSTRUKCE A PRŮTOK
	PRŮTOK
	26.2.2018 TRÁST, 14°C
	KONSTRUKCE PRŮTOK, PRŮTOK PRŮTOK DŘ.
	27.2.2018 PRŮTOK, 14°C
	PRŮTOKY: 7000, KLASA, LEHOS, KOPAN, MĚŘENÍ, NÁV. PRŮB. JEDNÁK
	PRŮTOKY: 7000, KLASA, LEHOS, KOPAN, MĚŘENÍ, NÁV. PRŮB. JEDNÁK
	VÝKOP RO A, 342.
	VÝKOP PRŮTOK, 342 A, 342 A, 342 A, 342 A
	KONSTRUKCE PRŮTOK, RO PRŮTOK, 342 A
	PRŮTOK, 342 A, 342 A, 342 A, 342 A
	28.2.2018 PRŮTOK, 14°C
	KONSTRUKCE PRŮTOK, RO PRŮTOK, 342 A
	PRŮTOK, 342 A, 342 A, 342 A, 342 A
	29.2.2018 TRÁST, 14°C
	KONSTRUKCE PRŮTOK, RO PRŮTOK, 342 A, 342 A, 342 A, 342 A

Zápis z jednání konaného dne 1.2.2018 na ŘSD, Práčská 3338/3, 106 00 Praha 10.

**Akce: Úprava dopravního značení MÚK Bravantice a MÚK Klimkovice na D1 –
zamezení průjezdu nákladních vozidel obcí Klimkovice**

Průběh jednání:

ŘSD ČR požaduje na sjezdu (EXIT 342) ze směru od Ostravy, a na sjezdu (EXIT 349) ze směru od Brna neumisťovat informativní značku IP22 informující o zákazu sjezdu vozidel nad 12t, z důvodu nadbytečnosti dle smyslu řízení dopravy.

Ze strany od Brna bude před sjezdem (EXIT 342) umístěna informativní značka IP22 dvakrát za sebou, obdobně tak před sjezdem od Ostravy (EXIT 349). Umístěny budou dle schématu DD 680 Příručky pro označování pracovních míst na dálnicích, tedy ve vzdálenosti cca 200 metrů před značky IS6b a IS6g. Tyto informativní značky budou umístěny jako dočasné. Zpravidla se umísťují po dobu jednoho roku, v případě potřeby je možné po uplynutí této doby umístění prodloužit.

Účastníci:

V Praze dne 1.2.2018

ELTODO, a.s.

Novodvorská 1010 / 14, 142 01 Praha 4

Tel.: +420 261 341 111, Fax.: +420 261 710 669, www.eltodo.cz

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1573, den zápisu 6. 5. 1992

IČ: 45274517, DIČ: CZ45274517

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., Radlická 333/150, 150 57 Praha 5, č. účtu: CZK: